

Fahnøe Holdings ApS

CVR-nr.: 42369640

Lillegrund 10A 2 tv
2300 København S

Årsrapport
6. maj 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2022

Niklas Fahnøe Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fahnøe Holdings ApS
Lillegrund 10A 2 tv
2300 København S

e-mailadresse: info@musclepain.dk

CVR-nr: 42369640

Regnskabsår: 06/05/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat viser et overskud på kr. 1.188.167.

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 1.228.167.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. maj 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.188.167
Resultat af ordinær primær drift		1.188.167
Ordinært resultat før skat		1.188.167
Årets resultat		1.188.167
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.188.167
I alt		1.188.167

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.194.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		317.037
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.511.821
Anlægsaktiver i alt		1.511.821
Likvide beholdninger		20.513
Omsætningsaktiver i alt		20.513
AKTIVER I ALT		1.532.334

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.050.777
Overført resultat		137.390
Egenkapital i alt		1.228.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.167
Gældsforpligtelser i alt		304.167
PASSIVER I ALT		1.532.334

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0